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. Zediuga Ostrodzko Elblaska Spolka 2 ograniczona odpowiedzialnoscia w Ostiadzic

31.12.2016 r. w zlotych

IL SPRAWOZDANIE FINANSOWE SPORZADZONE NA DZIEN
BILANS - sporzydzony na dzien

4. Zaliczki na wartedci nlematerialne | prawne

Il. Rzeczowe aktywa trwale

1 smdmmta

IV. Inwestycje dhugoterminowe

swm'g"nm' 1 __ "_____:_

L4y mmw

b) w poi:ostalyeh Iodno!lkad! w knbtych lodnos&a

- udzialy lub ak S

- inne paplery Waﬂ_oéélm
- udzislone pozyczki

- Inne diugufam'l_l_nm aktywa finansowe

C) W pozo

ll

- udzialy lub akle

- Inne papiery wartosclows

- udziglone pozyczki

- Inne dlugotarminowe aktywa finansowe

8 169 122,99
8026 728,42
1737 958,00

1 260 386,53

337 386,66

4676 763,33
14 233,90

_ 142394,57

AKTYWA stan na dzlen stan na dzien
31-12-2015 31-12.2016
A, Aktywa trwate 8 286 116,84 8 078 064,68
I. Wartosci nlematerialne | prawne 3 204,85 951,95
1. Koszty zakonczonych prac rozwojowych
2. Wartos¢ fimny _
3. Inne wartoscl lematerialne | prawne 3 204,85 951,95

7799 636,53
7639891,9
1713 658,00

1293 575,08
278 070,22
4290 738,54
63450,12
_DDIT44,57

156 510,20

156 510,20

156 510,20

- 156510,20
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4. Inne Inwestycje diugoterminowe

[0 g Zegluga Ostrodzko-Elblgska Spolka z ogramezong sdpowiedzialnosciy w Qstrodzie
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b) w pozostatych jednostkach

! = udzi_aly lyb akcle AN
- inne paplery warlodciows
= udzielone po2yczkl

___-inne krétkoterminows aktywa finansowe

73340529
475 220,03
475 220,03

241 227,43
16.957,83

1261899,11
1261 899,11

501 834,06

50183406

V. Dlugoterminowe rozliczenia miedzyokresowe 113 789,00 120 966,00
1. Aktywa 2 tytulu odroczonego podatku dochodowego , 113 789,00 120 966,00
2. Inne rozliczenia migdzyokresowe
B. Aktywa obrotowe | 2 264 529,89 4977 944,65
I, Zapasy | 222 188,10 223 613,02
1. Materialy ' 93 032,26 90 743,27
2. Polprodukty i produkty w toku .
3. Pradukly gotowe
4. Towary 4 129 155,84 132 869,75
5. Zallgzki na dostawy i ustug] . Jl _
I. Naloznosel krétkoterminowe ! 733 405,29 __ 1882847,99
A o v ish';_ — |
—-powyze]]  — — —_—
_b) inne Setiun, P (E — = —+— — -
2. Nalenosci od Passatatych Jednostek, widérych
a posiada zaangaltowanie w kapitale @ = - B—— o

567 552,06

1286 846,41
28 449,52




¢) $rodki pienigzne i inne aktywa pieniezns

—
- srodki plenigzne w kasie | na rachunkach |

= Inne aklywa pienigzne
2.Inne investycje krdtkoterminowe

C. Nale2ne wplaty na kapitat (fundusz)
| podstawowy -

| IV. Krétkoterminowe rozliczenia migdzyokresowe

760 065,05
739 190,05
20 875,00

47 037,39

2817 743,20
2809 243,20
8 500,00

53 740,44

l
—

D. Udzialy (akeje) wiasne _

Aktywa razem

10 550 846,73

13 056 009,33
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Ostréda 27.03.2017 r.
{misjsce | data sporzadzenia)
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> .Zx;glitga Ostiodzko-Clblgska Spolka ¢ ograniczona odpowiedziainoscla w Ostrodzie:

PASYWA stan na dzlen stan na dzien
31.12-2015 31-12-2016
—1
A. Kapital {fundusz) wlasny 8 492 360,16 9 996 991,25
I Kapitat (fundusz) podstawowy 10 343 400,00 10 343 400,00

|1l Kapital (fundusz) 2apasowy, w tym:
- nadwyzka wartoscl sprzedazy (wartoéci emisyjne) nad
wartoscig nominalng udzialéw (akeji)
lIl. Kapital (fundusz) z aktualizacj| wycany, w tym. | =
- tworzone zgodnie z umowa (stalutem) spéiki f
- na udzialy (akcje) wiasne
V. Zysk (suamlzmua&’mg 2407 229,16 - 124035253
VI. Zysk (slrata) nefte _' 556 189,32 89394378
Vil. Odpisy 2 zysku netto w clagu roku obrolowego |

B. Zobowiazan ze a zobowiazania 2 058 286,57 3059 018,08

I. Rezerwy na zobowigzania 194 959,79 208 631,83
1. Rezerwa 2 tytuly odraczonego podatku dochodowego L | 65 696,00 62 091,00
2. Rezerwa na & y emenytalne i podobne 126 263,79 146 540,83
- diugoterminowa. ' 37 628,57 4243101
- kiSO 88 635,22 - 104 099,82

/A Zobow!ggg@ diuggrenmnp 186 332,75 | 126 ?6_5_,_§_S)
1. Wobec jednostek powiazanych _ ' |

2. Wobec pozostalych pdnoslek w klérych jednoslka poslada

ﬂmwh_w& ! -+ =y
ot : ; 186 332,75 126 965,69
186 332,75 | 126 965,69
. Zobowlggnfa krﬁ&otarmlnowa 164762961 2708 157,18
1. nia wobec ostek nych L = ;
a)z dostaw i 0 okresia alnosci: |
-do 12 miesigcy : - e
- 26 12.m
b)inn

2. Zoboquzanla wobec pozostalych jednostek, w ktérych jednostka

posiada uamszmanh w kapitale

-do izmiu!gg )

L - M[ 12 mw |
b)inne -
3. Zobowiazania wabec pozostatych jednostek 1635015,73 | 2 693 256,25
8) kredyty | pozyczki :
b) z tytulu emis! diuznych paplerdw wartosciowych

B ©) Inne zobowigzania ﬁnansm

; 3 878 877,49 2179 223,04
-do 12 miesigcy. 878 877,49 2179 223, 3,04
- powyze] 12 miesiecy
&) zaliczki otrzymane na dostawy i uslugl
11 ¢l ¢ o
L8 3 A{ (:'1“ ‘>



Zegluga Os\rodzko-Elblgska Spolka £ ograniczong odpowtedzialnoscly w Ostrddzie
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Ostréda 27.03.2017 r. .
{mlejsce | dats sporzadrenia) {podpis ceoby, ktdrej] powlerzono

prowsdzanie ksisg rachunkowych)

12

Z0l : 8 : awe
) 2 tytulu podatkaw, cel, ubezpleczan spolecznych |
oSl et TR S Sk R sPaageny 508 065,07 208 748,58
h) z tytulu wynagrodzen 145714,72 i 165 927,41
i) Inne 102 358,45 139 357,22
4. Fundusza specjaine 1261388 ~14900,93
IV. Rozliczenia migdzyokresowe | 29 364,42 15 263,38
1. Uemna wartosé firmy |
2. Inne rozliczenia migdzyokresowe 29 364,42 15263,38
- lerminowe S
- krotkoterminowe 29 364,42 15 263,38
Pasywa razem 10550646.73| 13056 009,33




degluga Osliodzko-Elbtaska Spolka z ograniczona edpowiedzialnoscia w Oslrodzie

RACHUNEK ZYSKOW [ STRAT (wariant poréwnawczy) sporzadzony na dzien

31.12.2016 w zlotych
z okres
Wyszczegblnienie — B (—— =
01.01.2015-31.12.2015 | 01 01.2016-31.12.2016
Przychody netto ze sprzedazy i < 27 e
A ~ zréwnane z nimi, w tym: ) 16 565 478,07 19 155 183,26
- _od jednostek powigzanych
. Przychody netto 2e sprzedazy produktéw 7042 507,95 8 143 948,77
Zmiana stanu produktéw (zwiekszenie —
. warto$¢ dodatnia, zmniejszenie - wartoéé
_ujemna)
n Koszt wytworzenia produktéw na wiasne
" potrzeby jednostki _
V. Przychody netto ze sprzedazy towardw i 9522 970,12 11011 234,49
___ Mmateriatéw
B. Koszty dzialalnoéci oporacyjne] 15 805 367,92 18 275 677,93
p l._ Amortyzacja 670 598,76 832 867,80
. Zuiycie materiaféw i energii o i, 1299 817,89 1245 078,90
_ 1ll.__£s_lu_g_l_pbce_ e o N 977 814,36 1157 845,45
IV.  Podatkiioptaty, w tym: 148 945,99 142 137,06
__—__ podatek akcyzowy b
| VoL Wynagrodzenia 2950 863,13 3487212,57
VI Ubezpieczenia spoteczne i inne 74059199 836 140,05
_Swiadczenia, w tym Bl iy il
__-emerytalne - 265 444,48 318 116,01
Vil. Pozostale koszty rodzajowe 237 148,25 357411,14
vin, Wartosé sprzedanych towaréw i 8 779 587,55 10 216 984,96
[2 materiatéw
C. Zysk (stma) ze sprzodaty (A—B) 760 110,15 879 505,33
D. Pozostate przycllody oporacyjne 63 529,44 152531,76
szk z tvtulu rozchodu nieﬂnansowvch 5 203,25 32649,33
aktywow trwalych e o .|
il. Dotacje |
i Aktualizacja wartoéci aktywéw
__niefinansowych
V. Inne przychody operacyjne 58 326,19 119882,43
E.  Pozostate koszty oparacyjne 60 725,43 185 128,40
Strata z tytulu rozchodu nief‘nansowych
aktywow trwalych —r
Aktualizacja wartoscl aktywéw
____ Niefinansowych _ e
lil.  Inne koszty operacyjne 60 725,43 185 128,40
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Zeqluga Osteodzko-Elblgska Spotka 2 vraniczond odpowiedzialnoseig w Ostrodzie

Zysk (strata) z dzlalalnosci operacyjnej |
(C+D-E) 762 914,16 |

Przychody finansowe 24 742,75

Oywidendy I udzialy w zyskach, w tym:

od jednostek powigzanych, w tym |
w ktérych jednostka posiada
zaangazowanie w kapitale

od jednostek pozostatych, w tym
w ktérych jednostka posiada
zaangazowanie w kapitale
Odsetki, w tym:

od jednostek powigzanych

2ysk z tytutu rozchodu aktywéw

finansowych, w tym:

w jednostkach powigzanych

Aktualizacja wartoécl aktywéw

finansowych

inne 4 870,40

19 872,35

Koszty finansowe 16 808,59

Odsetki, w tym:

dla jednostek powigzanych

Strata z tytulu rezchodu aktywéw

finansowych, w tym:

w jednostkach powigzanych

Aktualizacja wartogci aktywdw

finansowych

Inne 1188,13

15 620,46

Zysk (strata) brutto (F+G~H) 770 848,32

Pozostale obowigzkowe zmnisjszenla
zysku (zwigkszenia straty)

|
214 659,00 |

556 189,32

Zysk (strata) netto (I-J-K)

" (BN R

846 908,69

59 100,91

32 273,06 I

26 827,85

25 847,82

23 969,63 '

1878,19
880 161,78

-13 782,00

893 943,78

Ostréda 27.03.2017 r.
{ihie[sce | data sporzaduenia)

W
(Mpliiu&@‘n Jednostki)
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{podpis osoby. ktare) powlonoﬁ.(.:
prowadzonio ksigg rachunkowych)
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éggju_ga_uilmdxhy Elblaska Spolka 2 ogratuczong odpowiedzialnoscia w Qstiodzie

RACHUNEK PRZEPL.YWOW PIENIEZNYCH
sporzadzony na dzien 31-12-2016 w zlotych

metody posrednia

Przeptywy $rodkéw pienleinych z
dziatalnosci operacyjnej

Zysk (strata) netto

_ wartosci niematerialne i prawne

_ 2bycie aktywow ﬁna_lnsowych

_'“Le_‘f"!’*!‘_‘!\f_‘i“!?ft}'_cﬂ.“? N il

Korekty razem

Amortyzacja

Zyski (straty) z tytutu réinic ku(swcb_ B
Odsetki i udziaty w zyskach (dymdendy)
Zysk (strata) z dziatainosci inwestycyjnej
Zmiana stanu rezerw
Zmiana stanu zapaséw
‘Zmiana stanu naleznosci
Zmiana stanu zobowigzan
krétkoterminowych, z wyjatkiem po2yczek i
kredytow gl

Zmiana stanu rozliczer migdzyokresowych
inne korekty

Przeplywy piemezne netto z dziatalnosci
___operacyjnej (1+/-11)

Przeplywy $rodkéw plonlqtnych z
_dzialalnosci inwestycyjnej

Wplywy IR =
Zbycie wartosci niematerialnych i prawnych
oraz rzeczowych aktywéw trwatych

Zbycie inwestycji w nieruchomoéci oraz

'z aktywdw ﬂnansowych w tym:
w jednostkach powlqzanych
W pozostatych  jednostkach

dywldendv i udziaty w zyskach

splata udzielonych pozyczek
Ugﬁ:gotermmow_ych -y oo
odsetki

inne wplvwv 2 aktywéw ﬁnansowvch

Wydatki

Nabycie wartosci mematena!nych i
__prawnych oraz rzeczowych aktywdw
_ trwalych =0
Inwestycje w nleruchomoécn oraz wartosci
niemateriaine | prawne

Na aktywa f' inansowe, w tym

stan na dzier

31-12-2015

1537 766,41

556 189,32
981 577,09
670 598,76

-7930,42

100 850,80
-1614,96
185 834,34

698 231,33

-83 138,06
-209 582,28

1537 766,41

645 534,21
5 203,23

5203,23

640 330,98

640 330,98

|

3,74

0,00

0,00

0,00

stan na dzier
31-12-2016

2503 127,19

893943,78
1609 183,41
832 867,80
309,33

199 966,92

13672,04
-1424,92
-1149 442,70

1001 160,51

-27 981,09
740 055,52

2503127,19

-463 303,38
88 589,43

88 589,43

0,00

0,00

551892,81

551892,81




Zegluga Ostiodzko-Elblaska Spolka ograniczong odpowiedzialnoscla w Osliddzie

a) w jednostkach powigzanych
b) ___ W pozostalych jednostkach 0,00 | 0,00
-~ nabycue aktywdéw fmansowych
- _udzielone pozyczki diugoterminowe
q, Inne wydatki inwestycﬁﬁe_ "
. .Przeph/wy. pigniezne netto z dziafalnosci 63512775 463 303,38
_ inwestycyjnej (I-11)
C. g;iz;ap:""‘zg;'::::;::"i‘?*““h o 628 179,35 17 854,34
I Wplywy 24 742,75 378 385,60
Wplywy netto 2 wydania udziatéw (emisji
1. akcji) i innych instrumentéw kapitatowych 0,00 0,00
oraz doplat do kapitaiu
2. ~ Kredyty i pozyczki 0,00 0,00
S ' Emisja diuinyéhhp:pierdw wartosciowych
4. Inne wplywy finansowe e 24 742,75 378 385,60
I. Wydatki i 603 436,60 360 531,26
1 Néb\}_&':i'e“ud'ziafdw (akcji) wlasnych 501 834,06
‘2‘ DyWii_:Ie‘ndy iinne wyplaty na rzecz
d wiascicieli e o
3 Inne niz wyplaty na rzecz wiascicieli
_wydatki z tytulu podziatu zysku
4 Splaty kredytéw i pozyczek
'S Wykup diuznych papleréw wartoéclowvch
6. Z tytutu innych zobowigzaf ﬂnans&r?ci
7' Platnodci zobowiazarh z tytutu uméw L _— 127 1990
leasingu 1] =
8 Odsetki e, 16 693,66 225 983,06
9 Inne wydatki finansowe s 114,93 7354,93
. Przeplywy pienieine netto z dziatalnoéci 578693.85 17 854,34
finansowej (1) |
D. mﬂ‘;’;&?gﬁ“ netto, razem 323 944,81 2057 678,15
E. g{tz?:;;z:“:;::"“" érodkéw 323 944,81 2057 678,15
i zmiana—"stanu $rodkdw pienieinyeh z tytutu
réznic kursowych
F.  Srodki pienigzne na poczatek okresu 436 120,24 760 065,05
G " g;f’g"‘ég‘"'““’_“_‘_’ konlec okresu (F+/~ : 760 065,05 2817 743,20
|- 0 ograniczone] mozliwosci dy: dysponnwanla 225918| 12154,81

ska =

GLOWNA KSIE GOWA

Mahjos 2t sietrnsrrryr

Ostréda 27.03.2017r.
{mlejsce i data sporzqdzenia) (podpla osoby, ktére] powlerzono
prowadzenie kslag rachunkowych)







